



Saksframlegg

Lærlingeordningen i Søgne kommune

Utv.saksnr	Utvalg	Møtedato
26/17	Tjenestevalget	21.11.2017

Rådmannens forslag til vedtak:

Saken tas til orientering.

Bakgrunn for saken:

Det vises til PS 62/17 Eventuelt 11.10.2017. Saksprotokoll i Tjenestevalget – 11.10.2017. Repr. Bakke (AP) ønsker en oversikt over lærlingeordningen i kommunen.

Saksutredning:

Søgne kommune er lærebedrift og har lærlinger i helsearbeiderfaget, barne- og ungdomsarbeiderfaget, kontor- og administrasjonsfaget, institusjonskokkfaget, byggdrifterfaget og kjemiprosessfaget. Søgne kommune er medlem i Opplæringsringen – Sør.

Lærlingene har lærekontrakt med kommunen. De er normalt ansatt i 100 % stilling; herunder 50 % opplæring og 50 % verdiskapning. De lønnes for verdiskapningsdelen. Lærlingene har egen veileder ved lærestedet. Det er en fagleder for hvert fagområde. Kommunen har egen lærlingeordinator med ansvar for rutiner og inntak av lærlinger.

Etter å ha bestått fellesfagene og programfagene i videregående skole, Vg1 og Vg2, kvalifiserer elevene for lærekontrakt ved lærebedrift. Læretiden strekker seg over to år og avsluttes med fagprøve. Dette gjelder ikke byggdrifter faget, som går over tre år og inkluderer teori i læretiden.

Søgne kommune har ingen ordning med tilbud om fast tilsetting etter endt lærlingeforløp. Innen helse- omsorgstjenestene er det stort behov for fagutdannede. Mange av lærlingene kan derfor fortsette i sektoren etter endt læretid, ofte som vikar i første omgang.

**Kommunen har pr i dag 27 løpende lærekontrakter.
Disse fordeler seg slik:**

Lærefag	Antall	Lærested
Institusjonskokk	1	Søgne omsorgssenter, Hovedkjøkkenet
Kontorfag	2	Administrasjonsavdelingen og PPT
Kjemiprosess	1	Ingeniørvesenet
Byggdrifterfaget	1	Eiendomsenheten
Barne- og ungdomsarbeider	9	Barnehage og skole
Helsefagarbeider	13	Institusjonstjenester/sykehjem, Hjemmetjenester og livsmestring

Rådmannens merknader:

Søgne kommune har de siste årene økt antall lærlinger, nå til 27.
Et langsiktig mål i avtale med Fylkeskommunen er 3 % av folketallet,
og administrasjonen jobber videre med å øke antall lærlinger til dette nivået